СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2011 г.
	                                                                        №32/84

	                                                                                                                                 Экз. № _____
р.п. Тереньга

О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы

работников муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

В соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования «Тереньгульский район Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район  р е ш и л:

1. Установить с 01.10.2011 года согласно приложению предельную штатную численность работников муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области в количестве 9 человек с месячным фондом заработной платы 182984 рубля (в том числе начисления на оплату труда 46632 рубля):

- 5 штатных единиц - должности, замещаемые муниципальными служащими с месячным фондом заработной платы 125123 рубля (в том числе начисления на оплату труда 31887 рублей)

- 4 штатных единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение, рабочих и младшего обслуживающего персонала с месячным фондом заработной платы 57862 рубля (в том числе начисления на оплату труда 14746 рублей).

2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Решение Совета депутатов от 23.06.2011г. №25/34 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Тереньгульский район» В.М. Дергунова.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

    В.Д. Филиппов

	Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Тереньгульский район»

от 24.11.2011  №32/84

Структура и предельная штатная численность муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1.
	Начальник отдела
	1

	Организационно-методический отдел

	1.
	Заместитель начальника отдела образования - начальник отдела
	1

	2.
	Главный специалист-эксперт
	1

	3.
	Методист
	2

	Отдел опеки и попечительства

	1.
	Начальник отдела
	1

	2.
	Главный специалист-эксперт
	1

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности, рабочие и младший обслуживающий персонал

	1.
	Инспектор
	1

	2.
	Водитель
	1

	Всего:
	9

Всего работающих - 9 человек

Из них:
муниципальных служащих - 5

технических работников – 3
                    младший обслуживающий персонал – 1